JOURNEES EVS 2018 (30, 31 mai, 1er juin 2018), Lyon 2, Bron

Deuxiéme journée
jeudi 31 mai 2018

Troisiéme journée
vendredi ler juin 2018

8:30

9:00

9:30

10:30

11:00

11:30

12:00

13:00

15:00

16:30

17:00

17:30

18:30

19:00

Ouverture des portes
Accueil des Journées par Lyon 2

Pause déjeuner

Posters
visite de la plateforme OMEAA
® expériences
e démo du chenal

Cocktail dinatoire

8:30 QOuverture des portes
Accueil
9:00
9:45
10:30
11:00
12:30 Zo
Pause déjeuner
Posters
visite de la plateforme OMEAA
® expériences
e démo du chenal
14:30
15:30
17:00
17:30
18:15
Discussion / Synthése, Horizon 2021 - 2025
19:00

apéro etc.




