JOURNÉES EVS 2018 (30, 31 mai, 1er juin 2018), Lyon 2, Bron

Deuxième journée jeudi 31 mai 2018 Troisième journée vendredi 1er juin 2018

8:30	Ouverture des portes Accueil des Journées par Lyon 2	8:30	Ouverture des portes Accueil
9:00	Accueil des Journées par les représentants de Lyon 2	9:00	Séance plénière Nos projets en 300 secondes (suite)
9:30	Séance plénière "Temporalités du changement" Temps long // temps court // anthropisation	9:45 10:00	Abécédaire
10:30	socialisation // urbanisation Les Journées mode d'emploi	10:30	pause
11:00	Gouvernance (présentation)	11:00	Séance prospective III
11:30	pause		3 séances en parallèle
12:00	Séance plénière Nos projets en 300 secondes	12:00	
	ateliers existants, ateliers nouveaux plateformes, autres	12:30	Pause déjeuner
13:00	Pause déjeuner Posters visite de la plateforme OMEAA		Posters visite de la plateforme OMEAA • expériences • démo du chenal
14:00	expériences démo du chenal		
		14:30	Gouvernance
15:00	Séance prospective I	15:00	Courtinant
	3 Séances en parallèle	15:30	Séance prospective IV
16:00			3 séances en parallèle
16:30	pause	,	
17:00	Séance plénière Point gestion par le réseau des gestionnaires	17:00	pause
17:30	Séance prospective II	17:30	Séance plénière Restitution des épisodes précédents
	3 Séances en parallèle	18:00 18:15	300 secondes
18:30			Discussion / Synthèse, Horizon 2021 - 2025
19:00	Cocktail dînatoire	19:00	apéro etc.